
PANEVĖŽIO PEDAGOGINĖ – PSICHOLOGINĖ TARNYBA 

 

 

2023 METŲ II KETVIRČIO SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023-08-24 Nr.  

I. BENDROJI DALIS 

1. Panevėžio pedagoginė – psichologinė tarnyba (toliau įstaiga) yra biudžetinė, 

nesiekianti pelno, savivaldybės  švietimo įstaiga, turinti viešojo juridinio asmens statusą. Įstaigos 

kodas - 195472991. Buveinė Topolių al. 12., Panevėžys.  Įstaigai vadovauja direktorius. Pagrindinė 

veikla – pagalba mokytojui, mokiniui, mokyklai.  

  2. Panevėžio pedagoginė – psichologinė tarnyba kontroliuojamų, asocijuotų ar kitų 

subjektų neturi. 

3. Įstaigoje  2023 m. birželio 30 d. dirbo  19 darbuotojai. 

                    A. Ilgalaikis turtas 

 

1. Ilgalaikis nematerialus turtas 

Patikėjimo teise įstaiga gavo personalo valdymo sistemą „DEKA Personalas“ 

licenciją, kurios vertė 446,17 Eur. 

Ilgalaikio nematerialaus turto sukauptas nusidėvėjimas per ataskaitinį laikotarpį yra 

16,13 Eur. 

    2.  Ilgalaikis materialus turtas. 

2.1 Pastatai sukauptas nusidėvėjimas per laikotarpį yra 1268,47 Eur.  

                     2.2 Baldai ir biuro įranga yra visiškai nudėvėti, bet naudojami įstaigos veikloje, jų 

likutinė vertė yra 10,32 Eur. 

                  3. Kitas ilgalaikis materialus turtas 

                      Ilgalaikiai atidėjiniai – 3387,06 Eur. 

C . Trumpalaikis turtas 

1. Atsargos. 

1.2. Medžiagos, žaliavos – nepanaudotų atsargų įstaiga neturi. 

2. Išankstiniai apmokėjimai – 0 eurai. 

3. Per vienerius metus gautinos sumos – 52165,61 EUR., iš savivaldybės biudžeto 

11340,64 EUR., tame tarpe darbo užmokesčiui – 7588,24 EUR., sodrai – 110,01 EUR., ryšiams – 

369,51 EUR., komunalinėms paslaugoms – 134,46 EUR., ligos pašalpa 51,36 Eur. Mokinio 



krepšelio – 41894,92 EUR. tame tarpe darbo užmokesčiui – 41270,73 EUR., sodrai – 624,19 EUR. 

iš savivaldybės biudžeto negautos lėšos už suteiktas paslaugas 2317,11 eur. 

3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai – sąskaitoje: 3815,99 EUR., tame tarpe: 

Biudžeto asignavimai – 41,85 EUR.  

spec. lėšų sąskaitoje – 2068,88 EUR. 

kitų lėšų sąskaitoje – 1705,26 EUR. 

Biudžeto asignavimai  (projektai) – 0 EUR.  

D. Finansavimo sumos. 

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį pateikiamos pagal 20 VSAFAS 4 priede. 

1. Iš valstybės biudžeto gauta ir panaudota 255595,25 EUR..  

2. Iš savivaldybės biudžeto gauta ir panaudota 31932,22 EUR. 

3. Iš Europos Sąjungos panaudota – 263,07 EUR. 

E. Įsipareigojimai 

1.2 Ilgalaikiai įsipareigojimai – 3387,06 EUR. (atidėjiniai). 

2. Trumpalaikiai įsipareigojimai – 49848,50 EUR. 

2.9. Kreditorinis įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pagal gautas sąskaitas 

– 203,97 EUR. (Panevėžio miesto savivaldybei už komunalines paslaugas – 134,46 Eur, tame tarpe: 

už šildymą – 29,84 EUR., atliekų išvežimą – 11,07 EUR., už vandenį – 28,47 EUR., elektrą – 53,70 

EUR.), Telia, Lt – 69,51 Eur, AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ – 11,38 Eur. 

2.10. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 4992,85  EUR., tame tarpe 

darbuotojams – 2933,78 EUR., PSD ir VSD – 967,02 EUR., GPM – 976,80 EUR., darbdavio 

įmokos „Sodrai“ – 96,01 EUR., profesinei sąjungai – 19,24 EUR. 

2.11. Sukaupti atostoginiai 44651,68 EUR., tame tarpe iš savivaldybės biudžeto darbo 

užmokesčiui – 6318,96 EUR., sodrai – 91,62 EUR., krepšelio  darbo užmokesčiui – 37694,53 

EUR., sodrai – 546,57 EUR.  

                         A.Pagrindinės veiklos kitos  pajamos 

3. Pagrindinės veiklos kitų pajamų įstaigą per 2023 m. II ketv. gavo – 1389 Eur. 

 D. Kitos veiklos įstaiga nevykdo. 

 

 

Direktorė     Inga Čemerienė 

 

 

 

R. Liberienė, tel. (867627370), el.p. pptbuhalt@gmail.com    


